[image: image1.jpg]

ХИСЛАВИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
   РЕШЕНИЕ
от 24 августа 2022г                                                                                           № 27
 «Об исполнении бюджета
 муниципального образования

«Хиславичский район» Смоленской области

 за 1 полугодие 2022 года»
          Заслушав информацию начальника финансового управления Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области Калистратовой Н.И. и руководствуясь Бюджетным кодексом РФ, статьями 264.1. «Основы бюджетного учета и бюджетной отчетности», 264.2 «Составление бюджетной отчетности»

          Хиславичский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

          1. Принять к сведению отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области   за 1 полугодие 2022 года:
        1.1. Общий объем доходов бюджета муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области   в сумме  139 487,3 тыс. руб., в том числе объем безвозмездных поступлений в сумме 126 817,0  тыс. руб.

       1.2. Общий объем расходов бюджета муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области в сумме 117 125,7 тыс. руб.

 1.3. Профицит бюджета муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области в сумме 22 361,6 тыс. руб.

         2. Настоящее решение опубликовать в газете «Хиславичские известия».
	Глава муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области

А.В.Загребаев
	              Председатель Хиславичского

                районного Совета депутатов

                                    С.Н. Костюкова